
Kommuner/kommunale organisationer  
Danske Regioner regioner@regioner.dk; 
KL 
HK-Kommunal Miljøudvalg 

kl@kl.dk; 
44gs@hk.dk; 

  
Øvrige  
3F Fagligt Fælles Forbund  3f@3f.dk; 
92-gruppen for bæredygtig udvikling 92-gruppen@dn.dk; 
Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk; 
Arbejderbevægelsens Erhvervsråd ae@aeraadet.dk; 
Asfaltindustrien hf@asfaltindustrien.dk; 
Batteriforeningen info@batteri.dk; 
Benzinforhandlernes Fælles Repræsentation info@bfi-indkob.dk; 
Bilfærgernes Rederiforening info@shipowners.dk; 
Biologforbundet kaskelot@mail.dk; 
Branchearbejdsmiljørådet Jord til Bord barjordtilbord@di.dk; 
Brancheforeningen for Decentral Kraftvarme mail@brancheforeningenkraftvarme.dk; 
Brancheforeningen for Genanvendelse af 
Organiske Restprodukter til Jordbrugsformål 

LPR@lf.dk; 
 

Brancheforeningen SPT spt@spt.dk; 
Bryggeriforeningen info@bryggeriforeningen.dk; 
Byggesocietet info@byggesoc.dk; 
Bæredygtigt landbrug info@baeredygtigtlandbrug.dk;  
Campingrådet info@campingraadet.dk; 
Centralforeningen af autoreparatører i Danmark  cad@cad.dk; 
Centralorganisationen af industriansatte i 
Danmark (CO-industri) 

keh@co-industri.dk; 
 

Centralorganisationernes Fællesudvalg (CFU) info@cfu-net.dk; 
DAKOFA (Dansk Komité for Affald) dakofa@dakofa.dk; 
DANAK danak@danak.dk; 
Danmarks Cykle Union dcu@dcu-cykling.dk; 
Danish Seafood Association  mail@danishseafood.org; 
Danmarks Fiskeriforening mail@dkfisk.dk;  
DTU aqua  aqua@aqua.dtu.dk; 
Danmarks Idrætsforbund dif@dif.dk;  
Danmarks Jordbrugsforskning djf@agrsci.dk;  
Danmarks Jægerforbund  post@jaegerne.dk; 
Danmarks Landboungdom info@landboungdom.dk;  
Danmarks Motor Union  dmu@dmusport.dk; 
Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk; 
Danmarks Rederiforening  info@shipowners.dk; 
Danmarks Sportsfiskerforbund post@sportsfiskerforbundet.dk;  
Danmarks Vindmølleforening info@dkvind.dk; 
Dansk Affaldsforening  mail@danskaffaldsforening.dk; 
Dansk Akvakultur danskakvakultur@danskakvakultur.dk; 
Dansk Amatørfiskerforening daff.medlemskontor@live.dk; 
Dansk Arbejdsgiverforening int@da.dk; 
Dansk Autogenbrug  post@autogenbrug.dk; 
Dansk Botanisk Forening dbotf@mail.tele.dk; 
Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk;  
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Dansk Cyklistforbund dcf@dcf.dk; 
Dansk Energi de@danskenergi.dk;  
Dansk Energi Brancheforening debra@energibranchen.dk; 
Dansk ErhvervsFremme  jr@danskerhvervsfremme.dk; 
Dansk Fritidsfiskerforbund teamstr@gmail.com; 
Dansk Gartneri danskgartneri@danskgartneri.dk; 
Dansk Industri di@di.dk;  
Dansk Journalistforbund dj@journalistforbundet.dk; 
Dansk Kano og Kajak Forbund dkf@kano-kajak.dk;  
Dansk Land- og Strandjagt formand@dls-jagt.dk; 
Dansk Landbrugsrådgivning landscentret@landscentret.dk; 
Dansk Metal  metal@danskmetal.dk; 
Dansk Ornitologisk Forening dof@dof.dk;  
Dansk Pelsdyravlerforening  mail@kopenhagenfur.com; 
Dansk Sejlunion ds@sejlsport.dk;  
Dansk Skovforening info@skovforeningen.dk;  
Dansk Skytte Union info@skytteunion.dk; 
Dansk Solvarmeforening kontakt@solvarmeplatform.dk; 
Dansk Sportsdykkerforbund dsf@sportsdykning.dk; 
Dansk Standard  dansk.standard@ds.dk; 
Dansk Svineproduktion info@dansksvineproduktion.dk;  
Dansk Textil og Beklædning info@textile.dk;  
Dansk Transport og Logistik dtl@dtl-dk.dk;  
Dansk Vandrelaug dvl@dvl.dk; 
Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk; 
Danske Fjernvarmeværkers forening mail@danskfjernvarme.dk;  
Danske Havne bgi@danskehavne.dk; 
Danske Maritime 
Danske Medier 

mail@danskemaritime.dk;  
mail@danskemedier.dk; 

Danske Mediers Forum medierne@medierne.dk; 
Danske Svineproducenter info@danskesvineproducenter.dk;  
Danske Råstoffer ssg@danskbyggeri.dk; 
DANVA (Dansk Vand- og Spildevandsforening) danva@danva.dk;  
DASU (Dansk Automobil Sports Union) dasu@dasu.dk; 
De Danske Skytteforeninger  dds@skytten.dk; 
De Samvirkende Købmænd dsk@d-s-k.dk; 
DELTA delta@delta.dk; 
Den Danske Dyrlægeforening ddd@ddd.dk; 
Det Natur- og Biovidenskabelige Fakultet, 
Københavns Universitet 

science@science.ku.dk; 

Det Danske Fjerkræraad bsb@lf.dk; 
Det Økologiske Råd info@ecocouncil.dk; 
DHI – Institut for Vand og Miljø dhi@dhigroup.com; 
Dongenergy dongenergy@dongenergy.dk; 
Dyrenes Beskyttelse db@dyrenes-beskyttelse.dk; 
Elsam elsam@elsam.com; 
Emballageindustrien info@emballageindustrien.dk; 
Embedslægeforeningen nbje@dadlnet.dk; 
ENERGINET.DK info@energinet.dk; 
Ferskvandsfiskeriforeningen for Danmark nb@ferskvandsfiskeriforeningen.dk;   
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Finansrådet mail@finansraadet.dk;  
Forbrugerrådet fbr@fbr.dk;  
Foreningen af Bioteknologiske Industrier i 
Danmark 

sc@novo.dk; 

Foreningen af Byplanlæggere (FAB) post@fabnet.dk; 
Foreningen af danske biologer alrune@post.tele.dk;  
Foreningen af Danske Brøndborere pc@pcdrill.dk; 
Foreningen af Danske Kraftvarmeværker mail@fdkv.dk; 
Foreningen af Danske Privathavne tec@danskehavne.dk;  
Foreningen af Forlystelsesparker i Danmark  kontakt@forlystelsesparker.org; 
Foreningen af Lystbådehavne i Danmark info@flidhavne.dk; 
Danske Revisorer (Foreningen af Registrerede 
Revisorer) 

ala@fsr.dk; 

Foreningen af Rådgivende Ingeniører fri@frinet.dk; 
Foreningen af Statsautoriserede Revisorer fsr@fsr.dk; 
Foreningen af Vandværker i Danmark fvd@fvd.dk;  
  
Foreningen for Danmarks Fiskemel og 
Fiskeolieindustri 

fm@fishmeal.dk;  

Forskningscenter Risø  dtu@dtu.dk;  
Friluftsrådet fr@friluftsraadet.dk;  
Genvindingsindustrien info@genvindingsindustrien.dk; 
Grafisk arbejdsgiverforening ga@ga.dk; 
Greenpeace Danmark info.dk@greenpeace.org; 
Region Syddanmark kontakt@regionsyddanmark.dk; 

 
GTS (Godkendt Teknologisk Service) info@gts-net.dk;  
HORESTA  horesta@horesta.dk; 
Håndværksrådet hvr@hvr.dk; 
Ingeniørforeningen i Danmark ida@ida.dk; 
International Transport Danmark itd@itd.dk; 
Jordbrugsvidenskabelig fakultet 
 

dca@au.dk; 
 

Kalk- og Teglværksforeningen kalktegl@mail.dk;  
Kommunekemi kk@kommunekemi.dk; 
Kyst, Land & Fjord claus.meiner@rksk.dk; 
Kystdirektoratet kdi@kyst.dk;  
By og havn info@byoghavn.dk; 
Landbrug & Fødevarer bgorj@lf.dk; 
Landbrugets Rådgivningscenter landscentret@landscentret.dk;  
Landdistrikternes Fællesråd mail@landdistrikterne.dk; 
Landsforeningen af Danske Mælkeproducenter ldm@maelkeproducenter.dk;  
Landsforeningen af Landsbysamfund sejet@landsbyraad.dk; 
Landsforeningen Dansk Fåreavl faareavl@sheep.dk;  
Landsforeningen for Gylleramte gylleramt@gmail.com;  
Landsforeningen Levende Hav llh@levende-hav.dk;  
Landsforeningen Praktisk Økologi info@praktiskoekologi.dk; 
Lif (Lægemiddelindustriforeningen)  info@lifdk.dk; 
LO (Landsorganisationen i Danmark) lo@lo.dk;  
Mejeriforeningen info@mejeri.dk; 
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Miljølogistik A/S 
Mærsk Olie & Gas A/S 

kontakt@mi-lo.dk; 
osj@maerskoil.com;  

Nationalt Center for Miljø og Energi au@au.dk; 
Natur og Ungdom sekretariat@nogu.dk; 
NOAH noah@noah.dk;  
Nordisk konservatorforbund formand@nkf-dk.dk; 
Novo Nordisk  webmaster@novonordisk.com; 
Oliebranchens Fællesrepræsentation ofr@oliebranchen.dk; 
Parcelhusejernes Landsorganisation sekretariat@parcelhus.dk;  
Patent- og Varemærkestyrelsen pvs@dkpto.dk;  
Plastindustrien i Danmark pd@plast.dk; 
Realkreditforeningen mail@realkreditforeningen.dk; 
Rederiforeningen af 1895  info@shipowners.dk; 
Rederiforeningen for mindre skibe info@shipowners.dk; 
RenoSam renosam@renosam.dk;  
Returbat returbat@returbat.dk;  
Rådet for større badesikkerhed info@badesikkerhed.dk;  
Skov & Landskab sl@life.ku.dk; 
Skovdyrkerne info@skovdyrkerne.dk;  
Spildevandsteknisk Forening sek@stf.dk; 
Teknologirådet tekno@tekno.dk; 
Teknologisk Institut info@teknologisk.dk; 
Uniscrap info@uniscrap.dk;  
Verdensnaturfonden wwf@wwf.dk;  
Økologisk Landsforening info@okologi.dk;  
Åbenhedstinget nils.mulvad@kaasogmulvad.dk; 
Oluf Jørgensen, Danmarks Journalisthøjskole oj@djh.dk; 
Professor, dr. jur., Peter Pagh Peter.Pagh@jur.ku.dk; 
Professor, dr. jur.  Helle Tegner Anker hta@foi.ku.dk; 
Professor, dr. jur. Ellen Margrethe Basse EllenMB@asb.dk; 
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